Ablafbrief fitr die Eapelle von Wiedergarien

vom Sabre 1357,

Universis sancte matris ecclesie filils ad quos presentes li-
tere pervenerint. Nos miseratione divina. Jacobus Neopatrensis
archiepiscopus. Garsias Conchensis.  Guilelmus Cissopolitanus,
(terardus Ariensis. Rychardus Bisaciensis. Rogerus Waterforden-
sig. Petrus Calliensis. Jacobus Botrendonensis. Franciscus Pi-
raciensis. Julianus Cardicensis. Bertrandus Assisii et Franciscus
Urchensis episcopi Salutem in Domino sempiternam. Splendor
paterne glorie, qui sua mundum ineffabili illuminat claritate pia
vota fidelium de clementissima maiestate ejus sperancium tune
precipue pio favore prosequitur cum devota ipsorum humilitas
Sanctorum meritis et precibus adjuvatur. Cupientes igitur ut
Capella in Niedergerzen in parochia Wyskirgia in honore saneti
Anthonii fundata Coloniensis Dyocesis. congruis honoribus fre-
quentetur et a xti fidelibus jugiter veneretur. Ommibus vere pe-
nitentibus et confessis qui ad dictam Capellam in singulis sui
patroni festivitatibus et in ommibus aliis videlicet Nativitatis do
mini Circumeisionis Epiphanie. parasceves. Pasche. Ascensionis.
Penthecostes. Trinitatis Corporis Christi. Invencionis et Exalta-
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cionis sancte Crueis. Michaelis Archangeli.  Sanctornm Johaunis
Baptiste et Evangeliste. beatorum Petri et Pauli apostolorum et
omnium aliorum apostolorum et evangelistarum. In festo om
ninm Sanctorum et in commemoracione animarum et in dicte
Capelle dedicacione. Sanctorum quoque Stephani. Laurentii.
Martini. Nicolai. Gregorii. Augustini. Ambrosii. Jeronimi. Sane
tarum Marie Magdalene. Catherine. Margarite. Cecilie.: Lucie.
Anne. Agathe. Agnetis et per octavas dictarum festivitatum octa-
vas habencium singulis quoque dicbus dominicis et Sabbathis.
causa devotionis. oracionis aut peregrinacionis accesserint. Seu
qui wmissis predicationibus. Matutinis. vesperis aut aliis officiis
divinis ibidem interfuerint aut corpus xti aut oleum sacrunm cum
infirmis portaretur secuti fuerint. Seu qui in serotina pulsacione
campane genuis flexis. ter. ave maria dixerint. Nee non qui ad
fabricam. luminaria. Ornamenta aut quevis alia dicte capelle
necessaria manus porrexerint adjutrices vel qui in corum testa
mentis aut extra. aurum. argentum. vestimenta. libros. calices.
Aut aliquit alind caritativum subsidium dicte Capelle donayerint
legaverint aut procuraverint. Aut qui dictam Capellam aut eins
eymeterinm circumierint et pro animabus corporum ibi jacentium
Deum devote exoraverint. Aut qui pro presencium impetratore
aut confirmatore earundem. et pro ipsius parentibus et amicis.
Et pro omnibus dicte Capelle benefactoribus. pie Deum oraverint.
Quotiescunque quantumeunque et ubicunque premissa vel aliquid
premissorum. devote fecerint. De ommipotentis dei misericordia,
et bheatorum Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi.
singuli nostrum XL dies indulgentiarum de injunctis eis poeni
tenciis. misericorditer in domino relaxamus. Dummodo Dyoce
sani ad id voluntas accesserit. pariter ef consensus. In cuing rei
testimonium. sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum Ave-
nione die xx* mensis Martii. Anno domini Millesimo ‘T'recente-
simo Quinquagesimo vii® Indietione X. Pontificatus Domini In
nocentii divina providentia pape sexti Anno quinto.